
2013 年 8 月吉日 

全国紫明クラブ会員各位 

                              会  長  眞柴眞明 

                              事務局幹事 四之宮浩 

 

 社会見学会：日本橋川・神田川めぐりのご案内  

 

 拝啓 酷暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度上期の社会見学会は盟友・紫紺クラブ(会長：小國博明)と共同で「日本橋川・神田

川めぐり」を開催いたします。 

小型水上バスに乗船し、江戸と現代が入り混じる日本橋、聖橋を水上から見学をいたします。 

水上バス下船後は交流懇親会を行います。 

乗船人数に限りがある為、参加者は紫紺クラブ、全国紫明クラブ各 20 名、計 40 名とし、先着

順に受付をさせていただきますのでご了承ください。 

実施要領は下記の通りです。参加希望の方は FAX もしくはメールにて申し込みください。 

敬具 

記 

 

１、日  時：201３年９月 2５日（水）14:45 集合(厳守) 

２、集合場所：水上バス日本橋発着場（右図参照）⇒ ⇒ 

＊半蔵門線・銀座線「三越前」駅 B6 出口より約 1 分 

  ＊東西線・都営地下鉄浅草線「日本橋」駅 B12 出口より 

   徒歩約 2 分 

３、タイムスケジュール 

①  出発：15:20⇒帰着 16:40 

② 懇親会：17:00 よりレストラン東洋（予定） 

４、会費 

① 乗船費用・・・無料（同伴者：￥2000） 

② 懇親会費・・・￥4,000 

５、申し込み期限 

20 名の申し込み完了を持って申し込み終了とさせていただきます。 

６、水上バスは貸切ではございませんので、遅刻などないように集合ください。 

以上 

 

全国紫明クラブ事務局 

FAX：0422-70-5491 

Mail：meiji.shimei@gmail.com 

 

氏 名 ：                 

電話番号：                 

メールアドレス ：             


